3.- La Pre-Obligación Presupuestaria No 274, de fecha 19 de abril de ,

2021, emitida por el Depto. de Presupuesto de la Secretaría Comunal de Planificación.

4.- La Instrucción del Sr. Alcalde(S) para decretar la ayuda social.

1.- Autorícese el pago por la suma de $122.500.- (ciento veintidós mil
quinientos pesos) a Comercial FYO Limitada RUT N' , para la compra de
Sondas Nelaton 12FR y 14FR, beneficio concedido a Héctor del Tránsito Inzunza Rodrfguez,
Cédula de Identidad N" , domiciliado en

Comuna de Buin

El gasto se deberá imputar el ítem presupuestario 2t5.24.01,.007